
Zápis z rady Ústavu antropologie dne 12. 12. 2016 

Členové Rady: Prof. Svoboda, Prof. Malina, Doc. Králík, Doc. Sázelová, Mgr. Mořkovský 

Členové ústavu: Prof. Unger, Dr. Pěnička, Zelenáková 

 

Program: 

1. Čerpání finančních prostředků 

2. Státní zkoušky 

3. Stěhování 

4. Stěhování knihovny 

5. Hodnocení oboru Antropologie 

6. Články Živa 

7. Anthropologia Integra 

8. Uvádění pracoviště Ústav antropologie 

9. Provozní záležitosti 

 

1. Čerpání finančních prostředků  

Mgr. T. Mořkovský informoval o čerpání finančních prostředků roku 2016. 

 

2. Státní zkoušky  

Termín státních zkoušek byl stanoven na 9. 2. 2017 (bc. zkoušky) a na 10. 2. 2017 

(mgr. zkoušky) 

 

3. Stěhování  

Stěhování do budovy 2 Kotlářská podle aktuální informace proběhne v termínu 13. až 

17. 2. 2017. 

 

4. Stěhování knihovny  

Knihy s čárovým kódem budou předány do Ústřední knihovny. Knihy, které zůstanou 

vypůjčeny, zapsat do seznamu a ten poslat dr. R. Pěničkovi. Knihy bez čárového kódu 

zůstanou na Ústavu antropologie nebo budou postupně předávány do Ústřední 

knihovny k registraci. 

 

5. Hodnocení oboru Antropologie  

Dr. S. Sázelová požádá prof. Dvořáka o vygenerování publikačních výsledků Ústavu 

antropologie pro dokument Postavení PřF v rámci výzkumu v ČR. 

 

 



 

6. Články Živa  

Dr. R. Pěnička rozešle zaměstnancům email ohledně vypracování článků o 

výzkumných výsledcích ÚA pro časopis Živa jako reakci na vynechání ÚA z posledního 

antropologického čísla. Během ledna by se shromáždily návrhy námětů a dr. R. 

Pěnička je nabídne časopisu Živa. 

 

7. Anthropologia Integra  Další číslo AI bude v elektronické podobě 15. 12. 2016, 

v tištěné podobě koncem prosince. 

 

8. Uvádění pracoviště Ústav antropologie  

Je povinností zaměstnanců, doktorandů a studentů uvádět na všech publikacích jako 

základní pracoviště Ústav antropologie PřF MU. 

 

9. Provozní záležitosti  

Příští Rada ÚA bude 9. 1. 2017 v 10.00 hod. 


